Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe 6003

C3

Warianty produktu

Indeks

tozysko Kulkowe Jednorzedowe
6003 C3
6003-C3-MTM

Opis produktu

Kod produktu: 6003-C3-MTM
Kod EAN: 5907772109076

d [mm]

D [mm]

B [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kg]

Cena

VErvao

17

35

10
6050
3250
0,039

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

zarejestruj sie.

tozysko Kulkowe Jednorzedowe 6003 C3

Model 6003 C3 to tozysko kulkowe jednorzedowe z poszerzonym luzem promieniowym, co czyni je doskonatym wyborem do

pracy w warunkach zwiekszonego nagrzewania i przy wysokich obrotach. Luzy C3 zapewniajg lepsza tolerancje na

odksztatcenia cieplne oraz wyzszy komfort pracy w aplikacjach o duzych predkosciach. Czesto stosowane w silnikach

elektrycznych, wentylatorach i uktadach przeniesienia napedu, gdzie niezawodnos¢ i trwatos¢ sa kluczowe.
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